Администрация
Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.11.2016                              п. Среднеичинский                                         № 65

Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное
развитие транспортной инфраструктуры Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области  на 2017-2022гг».

         В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2014 №456-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Утвердить Программу  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Потюкановского  сельсовета Северного района Новосибирской области на 2017 - 2022 гг».
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Потюкановский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации Северного района во вкладке «Муниципальные образования» Потюкановский сельсовет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                           А.В. Шушков
                                                                                    [image: Рисунок (14)]

image1.jpeg